
. 
I "' 

- ~1 
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUt::)lJ. o o 7 

GABINETE DO PRESIDENTE ~_KA. 

ATONÚMER004/01 
De 02 de janeiro de 2001 . 

Designa funcionários para compor a 
Comissão Permanente de Licitação 
da Câmara Municipal de Araraquara. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Designar os funcionários Valdirene Madalena de 
Farias Vieira, Rodrigo Lopes e Douglas Manoel Boveri, sob a presidência do 
prjmeiro, para constituir a COMISSÃO PERMANENTE DE UCIT AÇÃO da 
Câmara Municipal de Araraquara, ficando corno suplente a funcionária Regina 
Maria Coutinho Passos. 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 02 (dois) dias 
do mês de janeiro do ano de 2001 (dois mil um). 

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma 
data. 

OC. 

LUZIA~~RAM 
Diretora Geral 

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma 
data. 

~ /.(/, 




